
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

8	 2361	 Trattoria	 53	 [1]	 J Solomons (2.5)	 8.9%	 S G Tarry	 12.5%
9	 169740	 Our Biscuit	 52	 [7]	 J R Syster (1.5)	 6.6%	 H Van Der Westh	 9.5%

Race 10	 9:35PM	 ($90,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1600m
1	 575515	 Captain Flinders	 60	 [3]	 G Van Niekerk	 20.7%	 A E Sands	 8.4%
2	 077593	 Man About Town	 59.5	 [4]	 G Behr	 2.1%	 P Steyn	 5.6%
3	 11	 Kommetdieding	 59	 [2]	 S Cele	 6.6%	 H/m Crawford/ri	 9.1%
4	 295212	 Arctic Drift	 58.5	 [8]	 A Domeyer	 18.3%	 C Bass-Robinson	 11.7%
5	 644334	 Liberty Hall	 58	 [6]	 K De Melo	 14.2%	 D Kannemeyer	 13.0%
6	 421820	 Rockin’ Ringo	 56	 [7]	 J Bekker	 2.4%	 P Botha	 9.2%
7	 215439	 Double The Fun	 54	 [1]	 R Fourie	 15.4%	 S J Snaith	 14.4%
8	 322142	 Firealley	 53	 [5]	 G Cheyne	 19.3%	 C Bass-Robinson	 11.7%

Race 11	 9:55PM	 ($77,500)	 			  TUR	 Turf	 -- 2000m
1	 310221	 Franklin	 60	 [10]	 J Solomons (2.5)	 8.9%	 E Verdonese	 8.3%
2	 951112	 Sultanah	 59.5	 [2]	 M Yeni	 10.3%	 C Dawson	 14.5%
3	 643305	 Jacko Boy	 57.5	 [7]	 R Munger	 2.8%	 B D Botes	 11.5%
4	 135318	 Fire Flower	 56	 [8]	 K Matsunyane	 3.7%	 M F de Kock	 15.1%
5	 177704	 Ocean Forest	 55.5	 [6]	 S Khumalo	 15.2%	 A G Laird	 12.1%
6	 506833	 Nabeela	 55	 [3]	 L Hewitson	 14.5%	 S J Gray	 10.3%
7	 677115	 Illuminate	 54.5	 [1]	 D Schwarz	 6.1%	 B Webber	 7.3%
8	 517242	 Curvation	 53	 [4]	 C F Dicken (1.5)	 5.0%	 W H Marwing	 7.5%
9	 490808	 Flying Fantasy	 52	 [9]	 M Mjoka	 1.5%	 B Warren	 2.5%
10	 666666	 Dancewithadragon	 52	 [5]	 P Mxoli (2.5)	 7.1%	 L Kruger	 4.3%

Race 12	 10:10PM	 ($65,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1600m
1	 016227	 All Lit Up	 60	 [8]	 G Van Niekerk	 20.7%	 A E Sands	 8.4%
2	 291361	 The Second Wave	 59.5	 [10]	 K De Melo	 14.2%	 G V Woodruff	 8.8%
3	 831	 Juan Carlos	 58	 [2]	 A Domeyer	 18.3%	 A N Marcus	 12.4%
4	 72231	 Salvator Mundi	 57	 [5]	 R Fourie	 15.4%	 S J Snaith	 14.4%
5	 226898	 Midnight Badger	 55.5	 [11]	 D Ashby	 3.1%	 A E Sands	 8.4%
6	 73814	 Secret Glider	 55.5	 [7]	 G Behr	 2.1%	 G V Woodruff	 8.8%
7	 105224	 Times New Roman	 55.5	 [3]	 A Marcus	 20.8%	 G S Kotzen	 10.0%
8	 210799	 The Cambo	 54	 [4]	 S Mbhele	 8.4%	 V H Marshall	 8.2%
9	 900761	 Rostropovich	 52.5	 [6]	 G Cheyne	 19.3%	 P Botha	 9.2%
10	 210700	 Radiant Love	 52	 [9]	 S Cele	 6.6%	 M J Robinson	 5.9%
11	 677755	 Smart William	 52	 [1]	 O Noach	 3.1%	 B Crawford	 13.3%

Race 13	 10:28PM	 ($77,500)	 			  TUR	 Turf	 -- 1400m
1	 126006	 Gaian Glory	 60	 [6]	 S Brown	 7.5%	 G M Alexander	 11.2%
2	 136433	 Kayla’s Champ	 59.5	 [8]	 R Munger	 2.8%	 F Bronkhorst	 3.4%
3	 937806	 Querari Ferrari	 58.5	 [9]	 R Simons	 6.4%	 E Verdonese	 8.3%
4	 425352	 Cordillera	 57.5	 [2]	 L Hewitson	 14.5%	 S G Tarry	 12.5%
5	 111231	 Way Of The World	 56	 [3]	 C Zackey	 11.2%	 P A Peter	 13.9%
6	 158070	 Machali	 53	 [7]	 M Yeni	 10.3%	 C Dawson	 14.5%
7	 187863	 Diorama	 52	 [5]	 K Matsunyane	 3.7%	 M F de Kock	 15.1%
8	 112344	 Flaming Duchess	 52	 [4]	 N Klink	 5.3%	 M F de Kock	 15.1%
9	 681469	 Trapiche	 52	 [1]	 J Solomons (2.5)	 8.9%	 S G Tarry	 12.5%

Race 14	 10:45PM	 ($60,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1200m
1	 21	 Brave New World	 60.5	 [3]	 A Domeyer	 18.3%	 B Crawford	 13.3%
2	 331413	 Gayleactic Star	 60.5	 [2]	 M Winnaar	 9.4%	 G S Kotzen	 10.0%
3	 1	 Arc Lamp	 59.5	 [4]	 G Cheyne	 19.3%	 G V Woodruff	 8.8%
4	 512	 Glacier Gold	 58.5	 [9]	 A Marcus	 20.8%	 C Bass-Robinson	 11.7%
5	 755154	 Miss Millstream	 56.5	 [10]	 R Fourie	 15.4%	 P Botha	 9.2%
6	 682655	 Windsor Beat	 56	 [6]	 K De Melo	 14.2%	 A N Marcus	 12.4%
7	 531768	 Eye Catching	 55.5	 [11]	 S Mbhele	 8.4%	 V H Marshall	 8.2%
8	 202251	 Lady Catherine	 55.5	 [1]	 G Behr	 2.1%	 G W Ennion	 5.6%
9	 922660	 Fours A Crowd	 55.5	 [5]	 K Sakayi	 4.7%	 G S Kotzen	 10.0%
10	 735506	 Noble Rhythm	 54.5	 [7]	 O Noach	 3.1%	 H/m Crawford/ri	 9.1%
11	 1	 Ciollum’s Delight	 54	 [8]	 G Van Niekerk	 20.7%	 W A Nel	 11.1%
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7	 865287	 Crack It Open	 58	 [1]	 S Mbhele	 8.4%	 V H Marshall	 8.2%
8	 586875	 Nomore Mr Niceguy	 58	 [11]	 G Behr	 2.1%	 G W Ennion	 5.6%
9	 895785	 Wylie’s Tractor	 58	 [7]	 G Cheyne	 19.3%	 B Crawford	 13.3%
10	 65069	 Firstamongequals	 58	 [10]	 M Winnaar	 9.4%	 G S Kotzen	 10.0%
11	 078409	 Highway Star	 58	 [15]	 K Sakayi	 4.7%	 G S Kotzen	 10.0%
12	 5880	 Innerspace	 58	 [9]	 O Noach	 3.1%	 C Bass-Robinson	 11.7%
13	 96	 Super Duke	 58	 [14]	 K De Melo	 14.2%	 G V Woodruff	 8.8%
14	 8	 Van Gogh	 58	 [12]	 S Cele	 6.6%	 B Crawford	 13.3%
15	 876790	 Chauels Camelot	 58	 [6]	 Reserve 1	 0.0%	 C Bass-Robinson	 11.7%

Race  7	 8:45PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1600m
1	 879550	 Artscape	 60	 [7]	 C Bantam	 1.9%	 G M Alexander	 11.2%
2	 876830	 Bright Eyed Girl	 60	 [10]	 R Munger	 2.8%	 W H Marwing	 7.5%
3	 96	 Doro Model	 60	 [6]	 K Matsunyane	 3.7%	 F P Habib	 4.7%
4	 223	 Aryaam	 59	 [2]	 L Hewitson	 14.5%	 S G Tarry	 12.5%
5	 383	 Mirren	 59	 [5]	 D Schwarz	 6.1%	 D Nieuwenhuizen	 8.1%
6	 4542	 Mauby	 59	 [8]	 R Simons	 6.4%	 D N Stenger	 2.6%
7	 765865	 Tropical Giver	 59	 [9]	 P Mxoli (2.5)	 7.1%	 S T Pettigrew	 14.0%
8	 006	 Hot Goods	 59	 [1]	 S Brown	 7.5%	 G M Alexander	 11.2%
9	 0	 Arizona Lady	 59	 [4]	 C Maujean	 8.1%	 G M Alexander	 11.2%
10	 0	 Imperious Miss	 59	 [12]	 C Habib	 5.4%	 B D Botes	 11.5%
11	 63	 In Limbo	 59	 [3]	 C Murray	 10.7%	 M F de Kock	 15.1%
12	 5	 Intercity	 59	 [11]	 J Penny	 2.8%	 L Kruger	 4.3%

Race  8	 9:00PM	 ($65,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1800m
1	 345722	 The Summons	 60	 [7]	 J Bekker	 2.4%	 P Botha	 9.2%
2	 632	 Whatsinadream	 58	 [5]	 A Domeyer	 18.3%	 C Bass-Robinson	 11.7%
3	 70657	 Shades Of Red	 58	 [9]	 O Noach	 3.1%	 G V Woodruff	 8.8%
4	 394659	 Madam Seville	 58	 [6]	 G Behr	 2.1%	 G W Ennion	 5.6%
5	 055	 Helen’s Blush	 58	 [2]	 G Van Niekerk	 20.7%	 JMT Stewart	 10.6%
6	 087	 Jo Loves	 58	 [8]	 A Marcus	 20.8%	 C Bass-Robinson	 11.7%
7	 007	 Song	 58	 [4]	 R Fourie	 15.4%	 S J Snaith	 14.4%
8	 0	 Halloween	 58	 [1]	 G Cheyne	 19.3%	 B Crawford	 13.3%
9	 0	 Midnight Tryst	 58	 [3]	 K De Melo	 14.2%	 D Kannemeyer	 13.0%

Race  9	 9:20PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1600m
1	 123726	 Kingsley’s Heart	 60	 [9]	 W Marwing	 5.3%	 W H Marwing	 7.5%
2	 3127	 Push Off (ire)	 57.5	 [2]	 R Simons	 6.4%	 M F de Kock	 15.1%
3	 314	 Call Me Master	 57	 [5]	 S Brown	 7.5%	 G M Alexander	 11.2%
4	 214456	 Ivalo’s Prince	 55.5	 [8]	 M Yeni	 10.3%	 P F Matchett	 8.8%
5	 7154	 August Rain	 55	 [6]	 S Khumalo	 15.2%	 A G Laird	 12.1%
6	 202565	 Rock You	 54	 [3]	 C Zackey	 11.2%	 M N Houdalakis	 12.1%
7	 1	 Invincible Warrior	 53.5	 [4]	 L Hewitson	 14.5%	 S G Tarry	 12.5%

Race  1	 6:25PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1000m
1	 	 Brief Crusade	 60	 [6]	 J R Syster (1.5)	 6.6%	 R R Magner	 8.2%
2	 	 Dockofthebay	 60	 [2]	 L Hewitson	 14.5%	 S G Tarry	 12.5%
3	 0	 Fugetthetime	 60	 [8]	 B Nyawo	 5.2%	 W H Marwing	 7.5%
4	 4	 Kuuma	 60	 [5]	 J Solomons (2.5)	 8.9%	 S G Tarry	 12.5%
5	 	 Team Gold	 60	 [4]	 R Simons	 6.4%	 R R Magner	 8.2%
6	 3	 Warrior Captain	 60	 [7]	 W Marwing	 5.3%	 W H Marwing	 7.5%
7	 3	 On Cue	 57.5	 [3]	 R Munger	 2.8%	 A B Fortune	 9.4%
8	 	 Take Control	 57.5	 [1]	 C Bantam	 1.9%	 A B Fortune	 9.4%

Race  2	 7:00PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1000m
1	 42	 Arctic Skyline	 60	 [2]	 C Zackey	 11.2%	 P A Peter	 13.9%
2	 7	 Dilnawaas	 60	 [5]	 B Nyawo	 5.2%	 W H Marwing	 7.5%
3	 	 Eternity Ring	 60	 [8]	 D Schwarz	 6.1%	 B D Botes	 11.5%
4	 53	 Gin And Tonic	 60	 [9]	 W Marwing	 5.3%	 W H Marwing	 7.5%
5	 6	 I Am Royal	 60	 [7]	 R Simons	 6.4%	 R R Magner	 8.2%
6	 	 Lady Serena	 60	 [3]	 S Khumalo	 15.2%	 D Sham	 4.8%
7	 	 Pink Diamond	 60	 [10]	 C Habib	 5.4%	 A B Fortune	 9.4%
8	 	 Savage Love	 60	 [4]	 N Klink	 5.3%	 F Bronkhorst	 3.4%
9	 2	 Southern Cape	 60	 [6]	 C Maujean	 8.1%	 D Sham	 4.8%
10	 	 Twice The Trip	 60	 [1]	 L Hewitson	 14.5%	 S G Tarry	 12.5%

Race  3	 7:35PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1600m
1	 1	 Puerto Manzano (arg)	 61	 [5]	 C Maujean	 8.1%	 J J Van Vuuren	 13.2%
2	 4125	 Namaqualand	 60	 [8]	 C Habib	 5.4%	 S G Tarry	 12.5%
3	 61281	 Have A Go Jo	 59	 [7]	 L Hewitson	 14.5%	 S G Tarry	 12.5%
4	 222127	 Lady Amherst	 58.5	 [4]	 S Khumalo	 15.2%	 A G Laird	 12.1%
5	 218108	 El Romiachi	 58	 [6]	 P Strydom	 11.4%	 S J Gray	 10.3%
6	 796630	 Hertog	 55.5	 [1]	 M Mjoka	 1.5%	 F Bronkhorst	 3.4%
7	 6851	 Savannah Storm	 55	 [9]	 C Zackey	 11.2%	 P P Vermeulen	 13.6%
8	 078837	 Grindelwald	 52	 [3]	 R Munger	 2.8%	 S J Gray	 10.3%
9	 769354	 Private Ruler	 52	 [2]	 P Mxoli (2.5)	 7.1%	 F Bronkhorst	 3.4%

Race  4	 7:50PM	 ($65,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1200m
1	 373	 Duchess Of Sussex	 60	 [4]	 A Marcus	 20.8%	 D R Drier	 10.0%
2	 00882	 Erturul	 60	 [3]	 S Mbhele	 8.4%	 V H Marshall	 8.2%
3	 226284	 Flashlight	 60	 [10]	 O Noach	 3.1%	 G V Woodruff	 8.8%
4	 9808	 Thecrazycatlady	 60	 [8]	 G Behr	 2.1%	 H/m Crawford/ri	 9.1%
5	 3	 Adderbury Lake (gb)	 60	 [9]	 A Domeyer	 18.3%	 P D Reeves	 9.4%
6	 65	 Boldly Go	 60	 [5]	 K De Melo	 14.2%	 D Kannemeyer	 13.0%
7	 3	 Celtic Night	 60	 [6]	 G Cheyne	 19.3%	 B Crawford	 13.3%
8	 	 Colonnade	 60	 [1]	 D Ashby	 3.1%	 P P Kruyer	 13.9%
9	 3	 Rose Princess	 60	 [7]	 G Van Niekerk	 20.7%	 W A Nel	 11.1%
10	 26	 Snow Dragon	 60	 [2]	 R Fourie	 15.4%	 P P Kruyer	 13.9%

Race  5	 8:10PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1600m
1	 876505	 Waltzing Al	 60	 [7]	 J Solomons (2.5)	 8.9%	 E Verdonese	 8.3%
2	 76563	 Smuts	 59	 [8]	 M Yeni	 10.3%	 C Dawson	 14.5%
3	 3766	 Mister Blue Sky	 59	 [3]	 S Khumalo	 15.2%	 A G Laird	 12.1%
4	 87496	 Mcebisi	 59	 [4]	 S Brown	 7.5%	 C Spies	 8.7%
5	 007	 Just Phenomenal	 59	 [2]	 R Munger	 2.8%	 W H Marwing	 7.5%
6	 33	 Chariot Master	 59	 [5]	 L Hewitson	 14.5%	 S G Tarry	 12.5%
7	 3	 Governors Glory	 59	 [6]	 C Murray	 10.7%	 M F de Kock	 15.1%
8	 04	 Lear Jet	 59	 [1]	 B Nyawo	 5.2%	 A G Laird	 12.1%
9	 6	 Prideoffranschhoek	 59	 [9]	 C Habib	 5.4%	 M N Houdalakis	 12.1%
10	 9	 Westminster	 59	 [10]	 P Strydom	 11.4%	 M/a Azzie	 10.7%

Race  6	 8:25PM	 ($80,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1800m
1	 843	 A Good Year	 60	 [13]	 A Marcus	 20.8%	 B Crawford	 13.3%
2	 967252	 King Saladin	 60	 [5]	 R Fourie	 15.4%	 S J Snaith	 14.4%
3	 77420	 Heartbreak Hotel	 58	 [2]	 G Van Niekerk	 20.7%	 S J Snaith	 14.4%
4	 44222	 High Moon	 58	 [3]	 A Domeyer	 18.3%	 C Bass-Robinson	 11.7%
5	 76442	 Magnum Fire	 58	 [8]	 D Ashby	 3.1%	 C J Lensley	 2.3%
6	 954236	 Bey Suyay	 58	 [4]	 J Bekker	 2.4%	 M J Robinson	 5.9%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no 
liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 2.Dockofthebay    4.Kuuma    6.Warrior Captain    7.On Cue
RACE 2 - 1.Arctic Skyline    9.Southern Cape    10.Twice The Trip    4.Gin And Tonic
RACE 3 - 3.Have A Go Jo    2.Namaqualand    4.Lady Amherst    1.Puerto Manzano (arg)
RACE 4 - 7.Celtic Night    5.Adderbury Lake (gb)    1.Duchess Of Sussex    10.Snow Dragon
RACE 5 - 6.Chariot Master    2.Smuts    7.Governors Glory    3.Mister Blue Sky
RACE 6 - 4.High Moon    2.King Saladin    5.Magnum Fire    1.A Good Year
RACE 7 - 4.Aryaam    11.In Limbo    6.Mauby    5.Mirren
RACE 8 - 2.Whatsinadream    1.The Summons    5.Helen’s Blush    3.Shades Of Red
RACE 9 - 3.Call Me Master    1.Kingsley’s Heart    7.Invincible Warrior    5.August Rain
RACE10 - 3.Kommetdieding    5.Liberty Hall    1.Captain Flinders    4.Arctic Drift
RACE11 - 2.Sultanah    6.Nabeela    4.Fire Flower    8.Curvation
RACE12 - 3.Juan Carlos    2.The Second Wave    4.Salvator Mundi    1.All Lit Up
RACE13 - 5.Way Of The World    4.Cordillera    2.Kayla’s Champ    7.Diorama
RACE14 - 1.Brave New World    3.Arc Lamp    4.Glacier Gold    2.Gayleactic Star



顶级南非赛事
®

16-01-2021 (星期六)

第 1场	 6:25PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1000公尺
1	 	 航海号	 Brief Crusade	 60	 [6]	 赛斯特-1.5	 6.6%	马勒	 8.2%
2	 	 海员	 Dockofthebay	 60	 [2]	 希威森	 14.5%	泰利	 12.5%
3	 0	 福格时光	 Fugetthetime	 60	 [8]	 奈雅沃	 5.2%	马伟豪	 7.5%
4	 4	 库玛	 Kuuma	 60	 [5]	 索罗蒙-2.5	 8.9%	泰利	 12.5%
5	 	 黄金组合	 Team Gold	 60	 [4]	 西蒙斯	 6.4%	马勒	 8.2%
6	 3	 战士队长	 Warrior Captain	 60	 [7]	 马伟昌	 5.3%	马伟豪	 7.5%
7	 3	 秒击	 On Cue	 57.5	 [3]	 蒙格	 2.8%	 AB富顿	 9.4%
8	 	 主导	 Take Control	 57.5	 [1]	 班塔姆	 1.9%	 AB富顿	 9.4%

第 2场	 7:00PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1000公尺
1	 42	 北极天空	 Arctic Skyline	 60	 [2]	 杰奇	 11.2%	 P彼德	 13.9%
2	 7	 蒂纳瓦斯	 Dilnawaas	 60	 [5]	 奈雅沃	 5.2%	马伟豪	 7.5%
3	 	 永恒之圈	 Eternity Ring	 60	 [8]	 史华兹	 6.1%	包特斯	 11.5%
4	 53	 惊心动魄	 Gin And Tonic	 60	 [9]	 马伟昌	 5.3%	马伟豪	 7.5%
5	 6	 皇家子弟	 I Am Royal	 60	 [7]	 西蒙斯	 6.4%	马勒	 8.2%
6	 	 瑟琳娜	 Lady Serena	 60	 [3]	 关铭诺	 15.2%	桑多莉	 4.8%
7	 	 粉钻	 Pink Diamond	 60	 [10]	 哈比	 5.4%	 AB富顿	 9.4%
8	 	 野蛮情人	 Savage Love	 60	 [4]	 克琳	 5.3%	布隆克	 3.4%
9	 2	 南方海峡	 Southern Cape	 60	 [6]	 莫吉恩	 8.1%	桑多莉	 4.8%
10	 	 来回票	 Twice The Trip	 60	 [1]	 希威森	 14.5%	泰利	 12.5%

第 3场	 7:35PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 1	 曼佳诺	 Puerto Manzano	 61	 [5]	 莫吉恩	 8.1%	 J维伦	 13.2%
2	 4125	 纳玛卡园	 Namaqualand	 60	 [8]	 哈比	 5.4%	泰利	 12.5%
3	 61281	 阿祖快跑	 Have A Go Jo	 59	 [7]	 希威森	 14.5%	泰利	 12.5%
4	 222127	 安赫斯	 Lady Amherst	 58.5	 [4]	 关铭诺	 15.2%	莱尔德	 12.1%
5	 218108	 罗密奇	 El Romiachi	 58	 [6]	 史卓栋	 11.4%	格雷	 10.3%
6	 796630	 赫托格	 Hertog	 55.5	 [1]	 佐卡	 1.5%	布隆克	 3.4%
7	 6851	 萨纳风暴	 Savannah Storm	 55	 [9]	 杰奇	 11.2%	威姆林	 13.6%
8	 078837	 格林德沃	 Grindelwald	 52	 [3]	 蒙格	 2.8%	格雷	 10.3%
9	 769354	 私人法则	 Private Ruler	 52	 [2]	 P索尼-2.5	 7.1%	布隆克	 3.4%

第 4场	 7:50PM	 ($65,000)	 					    凯尼沃斯	 --1200公尺
1	 373	 成功女士	 Duchess Of Sussex	 60	 [4]	 马安东	 20.8%	德里尔	 10.0%
2	 00882	 尔杜鲁	 Erturul	 60	 [3]	 S斐乐	 8.4%	马绍尔	 8.2%
3	 226284	 闪光灯	 Flashlight	 60	 [10]	 诺奇	 3.1%	伍鲁德	 8.8%
4	 9808	 疯狂猫女	 Thecrazycatlady	 60	 [8]	 贝希	 2.1%	克劳弗	 9.1%
5	 3	 艾德布里	 Adderbury Lake (gb)	60	 [9]	 杜美尔	 18.3%	利维斯	 9.4%
6	 65	 劲跑	 Boldly Go	 60	 [5]	 基根	 14.2%	金米亚	 13.0%
7	 3	 北极之夜	 Celtic Night	 60	 [6]	 卓利	 19.3%	克福特	 13.3%
8	 	 克罗纳德	 Colonnade	 60	 [1]	 阿士派	 3.1%	克鲁雅	 13.9%
9	 3	 玫瑰公主	 Rose Princess	 60	 [7]	 利敬国	 20.7%	奈尔	 11.1%
10	 26	 雪龙	 Snow Dragon	 60	 [2]	 霍励贤	 15.4%	克鲁雅	 13.9%

第 5场	 8:10PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 876505	 艾尔舞圣	 Waltzing Al	 60	 [7]	 索罗蒙-2.5	 8.9%	维多斯	 8.3%
2	 76563	 斯马特	 Smuts	 59	 [8]	 M也尼	 10.3%	许道升	 14.5%
3	 3766	 神秘蓝空	 Mister Blue Sky	 59	 [3]	 关铭诺	 15.2%	莱尔德	 12.1%
4	 87496	 麦伊比西	 Mcebisi	 59	 [4]	 施布朗	 7.5%	施平斯	 8.7%
5	 007	 灵异	 Just Phenomenal	 59	 [2]	 蒙格	 2.8%	马伟豪	 7.5%
6	 33	 爱国大师	 Chariot Master	 59	 [5]	 希威森	 14.5%	泰利	 12.5%
7	 3	 胜利组	 Governors Glory	 59	 [6]	 麦伟利	 10.7%	郭克	 15.1%
8	 04	 利尔杰特	 Lear Jet	 59	 [1]	 奈雅沃	 5.2%	莱尔德	 12.1%
9	 6	 弗朗荣誉	 Prideoffranschhoek	 59	 [9]	 哈比	 5.4%	何力奇	 12.1%
10	 9	 西部大人	 Westminster	 59	 [10]	 史卓栋	 11.4%	麦雅兹	 10.7%

第 6场	 8:25PM	 ($80,000)	 					    凯尼沃斯	 --1800公尺
1	 843	 美好一年	 A Good Year	 60	 [13]	 马安东	 20.8%	克福特	 13.3%
2	 967252	 萨拉丁王	 King Saladin	 60	 [5]	 霍励贤	 15.4%	史奈斯	 14.4%
3	 77420	 疗愈酒店	 Heartbreak Hotel	 58	 [2]	 利敬国	 20.7%	史奈斯	 14.4%
4	 44222	 高月	 High Moon	 58	 [3]	 杜美尔	 18.3%	贝文森	 11.7%
5	 76442	 无敌火	 Magnum Fire	 58	 [8]	 阿士派	 3.1%	连斯利	 2.3%
6	 954236	 贝苏业	 Bey Suyay	 58	 [4]	 J贝克	 2.4%	罗秉珅	 5.9%
7	 865287	 旗开得胜	 Crack It Open	 58	 [1]	 S斐乐	 8.4%	马绍尔	 8.2%

8	 586875	 好好先生	 Nomore Mr Niceguy	 58	 [11]	 贝希	 2.1%	安尼恩	 5.6%
9	 895785	 威力卡车	 Wylie’s Tractor	 58	 [7]	 卓利	 19.3%	克福特	 13.3%
10	 65069	 首领	 Firstamongequals	 58	 [10]	 韦利拿	 9.4%	科森	 10.0%
11	 078409	 大道之星	 Highway Star	 58	 [15]	 沙凯伊	 4.7%	科森	 10.0%
12	 5880	 平静内心	 Innerspace	 58	 [9]	 诺奇	 3.1%	贝文森	 11.7%
13	 96	 超级公爵	 Super Duke	 58	 [14]	 基根	 14.2%	伍鲁德	 8.8%
14	 8	 范高	 Van Gogh	 58	 [12]	 西利	 6.6%	克福特	 13.3%
15	 876790	 卡梅洛特	 Chauels Camelot	 58	 [6]	 候补1	 0.0%	贝文森	 11.7%

第 7场	 8:45PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 879550	 艺术空间	 Artscape	 60	 [7]	 班塔姆	 1.9%	雅桑达	 11.2%
2	 876830	 亮眼女孩	 Bright Eyed Girl	 60	 [10]	 蒙格	 2.8%	马伟豪	 7.5%
3	 96	 多罗模特	 Doro Model	 60	 [6]	 马雅尼	 3.7%	哈比卜	 4.7%
4	 223	 阿尔言	 Aryaam	 59	 [2]	 希威森	 14.5%	泰利	 12.5%
5	 383	 米伦	 Mirren	 59	 [5]	 史华兹	 6.1%	廖大卫	 8.1%
6	 4542	 冒比	 Mauby	 59	 [8]	 西蒙斯	 6.4%	施田杰	 2.6%
7	 765865	 活力四射	 Tropical Giver	 59	 [9]	 P索尼-2.5	 7.1%	佩迪格	 14.0%
8	 006	 热门	 Hot Goods	 59	 [1]	 施布朗	 7.5%	雅桑达	 11.2%
9	 0	 亚利佐娜	 Arizona Lady	 59	 [4]	 莫吉恩	 8.1%	雅桑达	 11.2%
10	 0	 皇室小姐	 Imperious Miss	 59	 [12]	 哈比	 5.4%	包特斯	 11.5%
11	 63	 林波	 In Limbo	 59	 [3]	 麦伟利	 10.7%	郭克	 15.1%
12	 5	 小城	 Intercity	 59	 [11]	 彭尼	 2.8%	库尔格	 4.3%

第 8场	 9:00PM	 ($65,000)	 					    凯尼沃斯	 --1800公尺
1	 345722	 义警	 The Summons	 60	 [7]	 J贝克	 2.4%	博塔	 9.2%
2	 632	 梦中故事	 Whatsinadream	 58	 [5]	 杜美尔	 18.3%	贝文森	 11.7%
3	 70657	 红影	 Shades Of Red	 58	 [9]	 诺奇	 3.1%	伍鲁德	 8.8%
4	 394659	 赛维夫人	 Madam Seville	 58	 [6]	 贝希	 2.1%	安尼恩	 5.6%
5	 055	 靓丽海伦	 Helen’s Blush	 58	 [2]	 利敬国	 20.7%	施图沃	 10.6%
6	 087	 祖祖情人	 Jo Loves	 58	 [8]	 马安东	 20.8%	贝文森	 11.7%
7	 007	 歌曲	 Song	 58	 [4]	 霍励贤	 15.4%	史奈斯	 14.4%
8	 0	 万圣节	 Halloween	 58	 [1]	 卓利	 19.3%	克福特	 13.3%
9	 0	 深夜奇迹	 Midnight Tryst	 58	 [3]	 基根	 14.2%	金米亚	 13.0%

第 9场	 9:20PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 123726	 金斯利心	 Kingsley’s Heart	 60	 [9]	 马伟昌	 5.3%	马伟豪	 7.5%
2	 3127	 接受挑战	 Push Off (ire)	 57.5	 [2]	 西蒙斯	 6.4%	郭克	 15.1%
3	 314	 叫我大师	 Call Me Master	 57	 [5]	 施布朗	 7.5%	雅桑达	 11.2%
4	 214456	 伊娃洛王	 Ivalo’s Prince	 55.5	 [8]	 M也尼	 10.3%	马奇特	 8.8%
5	 7154	 八月小雨	 August Rain	 55	 [6]	 关铭诺	 15.2%	莱尔德	 12.1%
6	 202565	 若有	 Rock You	 54	 [3]	 杰奇	 11.2%	何力奇	 12.1%
7	 1	 隐形战士	 Invincible Warrior	 53.5	 [4]	 希威森	 14.5%	泰利	 12.5%

8	 2361	 塔托利亚	 Trattoria	 53	 [1]	 索罗蒙-2.5	 8.9%	泰利	 12.5%
9	 169740	 饼饼	 Our Biscuit	 52	 [7]	 赛斯特-1.5	 6.6%	何万德	 9.5%

第10场	 9:35PM	 ($90,000)	 					    凯尼沃斯	 --1600公尺
1	 575515	 菲林德斯	 Captain Flinders	 60	 [3]	 利敬国	 20.7%	桑德斯	 8.4%
2	 077593	 小城男人	 Man About Town	 59.5	 [4]	 贝希	 2.1%	 P史蒂	 5.6%
3	 11	 科美迪	 Kommetdieding	 59	 [2]	 西利	 6.6%	克劳弗	 9.1%
4	 295212	 北极飞车	 Arctic Drift	 58.5	 [8]	 杜美尔	 18.3%	贝文森	 11.7%
5	 644334	 自由之都	 Liberty Hall	 58	 [6]	 基根	 14.2%	金米亚	 13.0%
6	 421820	 摇滚灵格	 Rockin’ Ringo	 56	 [7]	 J贝克	 2.4%	博塔	 9.2%
7	 215439	 双倍快乐	 Double The Fun	 54	 [1]	 霍励贤	 15.4%	史奈斯	 14.4%
8	 322142	 火焰路	 Firealley	 53	 [5]	 卓利	 19.3%	贝文森	 11.7%

第11场	 9:55PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --2000公尺
1	 310221	 弗朗克林	 Franklin	 60	 [10]	 索罗蒙-2.5	 8.9%	维多斯	 8.3%
2	 951112	 苏尔丹娜	 Sultanah	 59.5	 [2]	 M也尼	 10.3%	许道升	 14.5%
3	 643305	 贾克	 Jacko Boy	 57.5	 [7]	 蒙格	 2.8%	包特斯	 11.5%
4	 135318	 火花	 Fire Flower	 56	 [8]	 马雅尼	 3.7%	郭克	 15.1%
5	 177704	 海洋森林	 Ocean Forest	 55.5	 [6]	 关铭诺	 15.2%	莱尔德	 12.1%
6	 506833	 纳比拉	 Nabeela	 55	 [3]	 希威森	 14.5%	格雷	 10.3%
7	 677115	 照明	 Illuminate	 54.5	 [1]	 史华兹	 6.1%	韦伯	 7.3%
8	 517242	 加维森	 Curvation	 53	 [4]	 狄肯-1.5	 5.0%	马伟豪	 7.5%
9	 490808	 奇幻飞行	 Flying Fantasy	 52	 [9]	 佐卡	 1.5%	沃伦	 2.5%
10	 666666	 与龙共舞	 Dancewithadragon	 52	 [5]	 P索尼-2.5	 7.1%	库尔格	 4.3%

第12场	 10:10PM	 ($65,000)	 					    凯尼沃斯	 --1600公尺
1	 016227	 发光	 All Lit Up	 60	 [8]	 利敬国	 20.7%	桑德斯	 8.4%
2	 291361	 第二浪潮	 The Second Wave	 59.5	 [10]	 基根	 14.2%	伍鲁德	 8.8%
3	 831	 卡洛斯	 Juan Carlos	 58	 [2]	 杜美尔	 18.3%	马克斯	 12.4%
4	 72231	 萨尔瓦多	 Salvator Mundi	 57	 [5]	 霍励贤	 15.4%	史奈斯	 14.4%
5	 226898	 午夜精灵	 Midnight Badger	 55.5	 [11]	 阿士派	 3.1%	桑德斯	 8.4%
6	 73814	 隐形滑翔	 Secret Glider	 55.5	 [7]	 贝希	 2.1%	伍鲁德	 8.8%
7	 105224	 新时代	 Times New Roman	 55.5	 [3]	 马安东	 20.8%	科森	 10.0%
8	 210799	 康宝	 The Cambo	 54	 [4]	 S斐乐	 8.4%	马绍尔	 8.2%
9	 900761	 罗斯托威	 Rostropovich	 52.5	 [6]	 卓利	 19.3%	博塔	 9.2%
10	 210700	 光芒四射	 Radiant Love	 52	 [9]	 西利	 6.6%	罗秉珅	 5.9%
11	 677755	 聪明威廉	 Smart William	 52	 [1]	 诺奇	 3.1%	克福特	 13.3%

第13场	 10:28PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --1400公尺
1	 126006	 冠军盖恩	 Gaian Glory	 60	 [6]	 施布朗	 7.5%	雅桑达	 11.2%
2	 136433	 凯拉冠军	 Kayla’s Champ	 59.5	 [8]	 蒙格	 2.8%	布隆克	 3.4%
3	 937806	 绮丽跑车	 Querari Ferrari	 58.5	 [9]	 西蒙斯	 6.4%	维多斯	 8.3%
4	 425352	 科迪乐拉	 Cordillera	 57.5	 [2]	 希威森	 14.5%	泰利	 12.5%
5	 111231	 世界之道	 Way Of The World	 56	 [3]	 杰奇	 11.2%	 P彼德	 13.9%
6	 158070	 马查利	 Machali	 53	 [7]	 M也尼	 10.3%	许道升	 14.5%
7	 187863	 迪欧拉马	 Diorama	 52	 [5]	 马雅尼	 3.7%	郭克	 15.1%
8	 112344	 火焰女爵	 Flaming Duchess	 52	 [4]	 克琳	 5.3%	郭克	 15.1%
9	 681469	 特拉皮切	 Trapiche	 52	 [1]	 索罗蒙-2.5	 8.9%	泰利	 12.5%

第14场	 10:45PM	 ($60,000)	 					    凯尼沃斯	 --1200公尺
1	 21	 勇者世界	 Brave New World	 60.5	 [3]	 杜美尔	 18.3%	克福特	 13.3%
2	 331413	 灵星星	 Gayleactic Star	 60.5	 [2]	 韦利拿	 9.4%	科森	 10.0%
3	 1	 阿克兰	 Arc Lamp	 59.5	 [4]	 卓利	 19.3%	伍鲁德	 8.8%
4	 512	 金色星球	 Glacier Gold	 58.5	 [9]	 马安东	 20.8%	贝文森	 11.7%
5	 755154	 米尔丝丁	 Miss Millstream	 56.5	 [10]	 霍励贤	 15.4%	博塔	 9.2%
6	 682655	 温索节奏	 Windsor Beat	 56	 [6]	 基根	 14.2%	马克斯	 12.4%
7	 531768	 瞩目	 Eye Catching	 55.5	 [11]	 S斐乐	 8.4%	马绍尔	 8.2%
8	 202251	 卡特琳	 Lady Catherine	 55.5	 [1]	 贝希	 2.1%	安尼恩	 5.6%
9	 922660	 人山人海	 Fours A Crowd	 55.5	 [5]	 沙凯伊	 4.7%	科森	 10.0%
10	 735506	 高节奏	 Noble Rhythm	 54.5	 [7]	 诺奇	 3.1%	克劳弗	 9.1%
11	 1	 希欧伦	 Ciollum’s Delight	 54	 [8]	 利敬国	 20.7%	奈尔	 11.1%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 2.海员        4.库玛        6.战士队长    7.秒击

第 2场 - 1.北极天空    9.南方海峡    10.来回票     4.惊心动魄

第 3场 - 3.阿祖快跑    2.纳玛卡园    4.安赫斯      1.曼佳诺

第 4场 - 7.北极之夜    5.艾德布里    1.成功女士    10.雪龙

第 5场 - 6.爱国大师    2.斯马特      7.胜利组      3.神秘蓝空

第 6场 - 4.高月        2.萨拉丁王    5.无敌火      1.美好一年

第 7场 - 4.阿尔言      11.林波       6.冒比        5.米伦

第 8场 - 2.梦中故事    1.义警        5.靓丽海伦    3.红影

第 9场 - 3.叫我大师    1.金斯利心    7.隐形战士    5.八月小雨

第10场 - 3.科美迪      5.自由之都    1.菲林德斯    4.北极飞车

第11场 - 2.苏尔丹娜    6.纳比拉      4.火花        8.加维森

第12场 - 3.卡洛斯      2.第二浪潮    4.萨尔瓦多    1.发光

第13场 - 5.世界之道    4.科迪乐拉    2.凯拉冠军    7.迪欧拉马

第14场 - 1.勇者世界    3.阿克兰      4.金色星球    2.灵星星


